PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

22 декабря 2016 г. № 599

О рассмотрении требования об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора Прокуратуры Чувашской Республики от 19 декабря 2016 года № 71-19-2016
В соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и на основания требования  Прокуратуры Чувашской Республики от 19 декабря 2016 года № 71-19-2016
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора Прокуратуры Чувашской Республики от 19 декабря 2016 года № 71-19-2016  (далее – требование), считать рассмотренным.
2. Во исполнение указанного требования поручить администрации города Чебоксары подготовить проект решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О внесения изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2014 года № 1787 «Об утверждении генерального плана Чебоксарского городского округа, разработанного ОАО «РосНИПИУрбанистики» в 2014 году, и об установлении границ населенных пунктов: п. Северный, п. Сосновка, п. Новые Лапсары, д. Чандрово,  г.Чебоксары» в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (О.И. Кортунов).

Глава города Чебоксары
И.В. Клементьева